

INTERNT

Blembyg ApS

Hvidehusvej 30
3450 Allerød
CVR-nr. 29 18 33 92

Årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020

Svend Blem Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Blembyg ApS
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 29 18 33 92
Stiftet: 23. november 2005
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Svend Blem Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udfører bygherrerådgivning, byggestyring og projektledelse i forbindelse med større og mindre byggeprojekter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 899.766.

Egenkapitalen udgør kr. 1.024.766.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Spec.	Note	2019	2018
1 Nettoomsætning		2.463.700	1.212.200
2 Vareforbrug		<u>-1.917</u>	<u>-21.534</u>
DÆKNINGSBIDRAG		2.461.783	1.190.666
3 Salgsomkostninger		-60.403	-25.015
4 Administrationsomkostninger		-57.734	-28.391
5 Lokaleomkostninger		<u>-43.200</u>	<u>-14.400</u>
Andre eksterne omkostninger i alt		<u>-161.337</u>	<u>-67.806</u>
BRUTTOFORTJENESTE		2.300.446	1.122.860
6 Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.132.243</u>	<u>-436.455</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.168.203	686.405
7 Finansielle indtægter		0	0
8 Finansielle omkostninger	2	<u>-6.131</u>	<u>-14.960</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.162.072	671.445
9 Skat af årets resultat		<u>-262.306</u>	<u>-151.382</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>899.766</u>	<u>520.063</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		899.766	520.063
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>899.766</u>	<u>520.063</u>

Balance

AKTIVER

Spec.	Note	31/12-19	31/12-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
10 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		233.469	257.687
11 Andre tilgodehavender		<u>17.223</u>	<u>17.223</u>
Tilgodehavender i alt		<u>250.692</u>	<u>274.910</u>
12 Likvide beholdninger		<u>1.446.893</u>	<u>1.067.421</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.697.585</u>	<u>1.342.331</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.697.585</u>	<u>1.342.331</u>

Balance

PASSIVER

Spec.	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>899.766</u>	<u>520.063</u>
13 EGENKAPITAL I ALT		<u>1.024.766</u>	<u>645.063</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
14 Gæld til tilknyttede virksomheder		54.693	297.319
15 Selskabsskat		262.306	51.382
16 Anden gæld		<u>355.820</u>	<u>348.567</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>672.819</u>	<u>697.268</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>672.819</u>	<u>697.268</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.697.585</u>	<u>1.342.331</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	742.864	309.527
Pensioner	316.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	5.014	1.420
Øvrige personaleomkostninger	68.365	35.508
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.132.243</u>	<u>436.455</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.311 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Blemborg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

1 Nettoomsætning	2019	2018
Faktureret omsætning	<u>2.463.700</u>	<u>1.212.200</u>
Nettoomsætning i alt	<u><u>2.463.700</u></u>	<u><u>1.212.200</u></u>
2 Vareforbrug		
Fremmed assistance	0	21.350
Varekøb mv.....	<u>1.917</u>	<u>184</u>
Vareforbrug i alt	<u><u>1.917</u></u>	<u><u>21.534</u></u>
3 Salgsomkostninger		
Restaurationsbesøg	18.316	6.451
Anden repræsentation	960	6.780
Gaver og blomster	19.870	6.920
Mødeudgifter	8.763	1.203
Rejseomkostninger	<u>12.494</u>	<u>3.661</u>
Salgsomkostninger i alt	<u><u>60.403</u></u>	<u><u>25.015</u></u>
4 Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	497	300
Porto og gebyrer	179	160
Telefon og internet	26.446	5.560
Revisor og regnskabsmæssig assistance	13.900	13.700
Småanskaffelser	2.944	0
EDB-drift og vedligeholdelse	9.538	3.938
Forsikringer	3.334	3.174
Kontingenter og abonnementer	0	0
Ej fradragsberettiget omkostninger	<u>896</u>	<u>1.559</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u><u>57.734</u></u>	<u><u>28.391</u></u>

Specifikationer

5 Lokaleomkostninger	2019	2018
Kontorlokale	<u>43.200</u>	<u>14.400</u>
Lokaleomkostninger i alt	<u><u>43.200</u></u>	<u><u>14.400</u></u>
6 Personaleomkostninger		
Lønninger	742.864	309.527
Pensioner	316.000	90.000
Sociale bidrag mv.	5.014	1.420
Regulering feriepengeforpligtelse	0	0
Dataløn gebyrer	1.899	1.279
Kørselsgodtgørelse	57.985	31.934
Personaleomkostninger	<u>8.481</u>	<u>2.295</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>1.132.243</u></u>	<u><u>436.455</u></u>
Lønafstemning:		
Gage, jf. ovenstående	<u>742.864</u>	<u>309.527</u>
Oplyst til E-indkomst for perioden	745.664	310.693
Fri telefon	<u>-2.800</u>	<u>-1.166</u>
Lønoplyst i alt	<u>742.864</u>	<u>309.527</u>
Difference	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
7 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
8 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, bank	2.820	0
Renteomkostninger, Blembyg Holding ApS	<u>3.311</u>	<u>14.960</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>6.131</u></u>	<u><u>14.960</u></u>

Specifikationer

9 Skat af årets resultat	2019	2018
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	262.306	151.382
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>262.306</u>	<u>151.382</u>
10 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	31/12-19	31/12-18
Debitorer	233.469	257.687
Nedskrivning til imødegåelse af tab	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser i alt	<u>233.469</u>	<u>257.687</u>
11 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende løn	17.223	17.223
Moms, jf. spec 17.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender i alt	<u>17.223</u>	<u>17.223</u>
12 Likvide beholdninger		
Danske Bank 4820 245 733	<u>1.446.893</u>	<u>1.067.421</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.446.893</u>	<u>1.067.421</u>

Specifikationer

13 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	520.063	645.063
Betalt udbytte	-	0	-520.063	-520.063
Årets resultat	-	0	899.766	899.766
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>899.766</u>	<u>1.024.766</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>899.766</u>	<u>1.024.766</u>
			31/12-19	31/12-18
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			125.000	125.000
 14 Gæld til tilknyttede virksomheder				
Mellemregning Blembyg Holding ApS			54.693	297.319
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt			54.693	297.319
 15 Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat primo			51.382	54.428
Restskattetilleg			0	0
Betalt selskabsskat i året			-51.382	-54.428
Selskabsskat vedrørende sidste år			0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst, jf. specifikation 9.....			262.306	151.382
Betalt acontoskat 20. marts			0	0
Betalt acontoskat 20. november			0	-100.000
Selskabsskat vedrørende indeværende år			262.306	51.382
Skyldig selskabsskat i alt			262.306	51.382

Specifikationer

16 Anden gæld	31/12-19	31/12-18
A-skat og AM-bidrag	25.697	34.695
ATP-bidrag	852	852
Afsat revisor	15.000	15.000
Mellemregning anpartshaver	3.630	3.630
Skattekonto	154	52
Moms, jf. spec 17	310.487	294.338
 Anden gæld i alt	 355.820	 348.567
 17 Moms		
Salgsmoms	615.925	303.050
Moms af varekøb mv. i udlandet	0	0
Købsmoms	-12.488	-8.712
Energiafgifter	0	0
Årets tilsvær i alt	603.437	294.338
Afregnet moms	-587.288	8.014
Skyldig moms primo	294.338	-8.014
 Skyldig moms i alt	 310.487	 294.338
 Afregning 2. halvår	310.487	294.338
For meget afregnet salgsmoms	0	0
For meget afregnet købsmoms	0	0
 Skyldig moms i alt	 310.487	 294.338

Skattemæssige oplysninger

Skattepligtig indkomst

Resultat før skat		1.162.072
Permanente afvigelser:		
Ej fradragberettiget repræsentation, 75%	29.360	
Ej fradragberettiget omkostninger	<u>896</u>	<u>30.256</u>
Skattepligtig indkomst		<u><u>1.192.328</u></u>
Skat heraf, 22,0%		<u><u>262.306</u></u>

Skattemæssige oplysninger

Skattemæssig egenkapital

Egenkapital	1.024.766
Udskudt skat.....	<u>0</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>1.024.766</u></u>

Skattemæssig formueforklaring

Skattemæssig egenkapital primo.....	645.063
Skattepligtig indkomst	1.192.328
Skat af årets skattepligtige indkomst	-262.306
Ej fradragberettiget repræsentation, 75%	-29.360
Ej fradragberettiget omkostninger	-896
Udloddet udbytte	<u>-520.063</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>1.024.766</u></u>